关于2024年烟台职业学院公开招聘高层次管理人才和

学科带头人进入考察、体检范围人员名单的公告

根据《2024年烟台职业学院公开招聘高层次管理人才和学科带头人简章》规

定，全部考试结束后，高层次管理人才和学科带头人依据综合评价等次确定拟聘

初步人选。每个岗位按照1:1.5比例确定进入考察、体检范围人员名单。现将2024

年烟台职业学院公开招聘高层次管理人才和学科带头人进入考察、体检范围人

员名单予以公布（详见附件）。

考察、体检具体时间及事项，另行在烟台职业学院网站或考生微信群公布

。请进入考察、体检范围的考生关注学院官网或考生微信群。

附件：2024年烟台职业学院公开招聘高层次管理人才和学科带头人进入考

察、体检范围人员名单

烟台职业学院

2024年6月16日